
UCHWAŁA NR 191/XXXVIII/2021 
RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia i przyjęcia do realizacji zadań ponadgminnych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713),  Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie z Zarządem Powiatu Przemyskiego, na podstawie którego Miasto 
i Gmina Dubiecko przyjmuje do realizacji w 2021 roku powierzone zadania ponadgminne pn.: "Jesienne spotkanie 
z muzyką trzech kultur" oraz "Międzynarodowy plener malarski". 

§ 2. Do zawarcia porozumienia określonego w § 1 upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE4DAB9-7127-475E-BD2C-5AD99422C584. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


